保险单号：13120036800117258305 验真码：zNS57r68B6Uw3VCdjp

鉴于投保人向中国平安财产保险股份有限公司内蒙古 分公司(以下简称“本公司”)提交

投保申请和有关资料(该投保申请及资料被视作本保险单的有效组成部分),并同意向本公司

缴付本保险单明细表中列明的保险费，本公司同意在本保单条款规定的保险责任范围内，对保

险期限内被保险人的损失负赔偿责任，特立本保险单为凭。

被 保 险 人 驾乘人员

保 险 期 限 自2025年10月18日00时00分00秒起至2026年10月17日23时59分59秒止

含 税 保 费 人民币壹佰捌拾捌元整(RMB 188.00)

不含税保费 人民币壹佰柒拾柒元叁角陆分(RMB 177.36)

税 额 人民币拾元陆角肆分(RMB 10.64)

复 核： AUTO_UNDERWRITE

制 单： 149203

签 单 日 期： 2025年10月14日 中国平安财产保险股份有限公司内家古分公司
签 单 公 司 ： 中国平安财产保险股份有限公司内蒙古分公司

(本保单加盖保单专用章生效)
签单公司地址： 内蒙古自治区呼和浩特市赛罕区乌兰察布东街甲72号园艺新家园102号商业楼201号

平安服务电话： 95511
温馨提示：本保单信息来源于您的投保申请，是为您提供理赔及售后服务的重要依据。您可通过点击电子签章，或登陆CA中心认证